
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 вересня 2022 року              м. Біла Церква                        № 623 

 

Про спрямування коштів до резервного фонду бюджету 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2022 рік 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанов Кабінету Міністрів України від 01 березня 2022 року № 175 «Тимчасовий порядок 

виділення та використання коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану» та 

від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Скоротити видатки загального фонду місцевого бюджету управлінню освіти і науки 

Білоцерківської міської ради в сумі 3 000 000 грн.   

2. За рахунок скорочених видатків збільшити обсяг резервного фонду місцевого бюджету 

на 2022 рік на суму 3 000 000 грн. 

3. Направити кошти резервного фонду бюджету Білоцерківської міської територіальної 

громади на 2022 рік в сумі 12 728 596 грн. для виконання заходів місцевих Програм, а саме: 

3.1. Міська цільова програма захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на друге півріччя 2018-2022 р. - 228 596 грн. 

3.2. Програма надання грошової допомоги для компенсації витрат власникам, житлових 

будинків (квартир) які пошкоджено або зруйновано внаслідок воєнних дій, спричинених 

збройною агресією російської федерації на території Білоцерківської МТГ – 12 500 000 грн. 

4. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради підготувати проєкт рішення «Про 

внесення змін та доповнень до рішення Білоцерківської міської ради від 30 грудня 2021 року 

№ 2522-25-VІІІ «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2022 рік» та 

подати його на розгляд та затвердження виконавчому комітету Білоцерківської міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови  

Новогребельську І.В.  

 

 

Міський голова                                               Геннадій ДИКИЙ 


